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Osallistumisehdot Uiva Flytande 2025 

1. Toimeenpano 

Järjestäjä:  Venealan Keskusliitto Finnboat ry 

Paikka:  Helsingfors Segelklubb HSK ry, Vattuniemen puistotie 1, 00210 Helsinki 

(Lauttasaari) 

Aika:   14.-17.8.2025 

Aukioloajat yleisölle:  torstai - lauantai klo 11.00–19.00, sunnuntai klo 11.00–18.00 

2. Yleisiä määräyksiä 

Näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan näitä osallistumisehtoja sekä niiden täydennykseksi näyttelypaikalle 

esille pantuja tai muulla tavalla annettuja ohjeita.  

Siltä varalta, ettei Venealan Keskusliitto Finnboat ry (jäljempänä ”Järjestäjä”) voittamattomien esteiden vuoksi 

voisi järjestää näyttelyä edellä mainittuna aikana, se pidättää oikeuden näyttelyn peruuttamiseen tai 

ajankohdan siirtämiseen. Ylivoimaisena esteenä pidetään Järjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella 

olevaa tapahtumaa, jota Järjestäjä ei ole voinut kohtuudella ottaa huomioon sopimuksentekohetkellä ja jonka 

seurauksia Järjestäjä ei myöskään kohtuudella olisi voinut välttää tai voittaa. Ylivoimaisena esteenä pidetään 

mm. yleisen energiantuotannon keskeytystä, tulipaloa tai muuta vastaavaa näyttelytilojen käyttöä estävää 

tapahtumaa, luonnonmullistusta, pandemiaa, maanjäristystä, sotaa tai kapinaa. Lakko, sulku, boikotti ja muu 

työtaistelutoimenpide katsotaan ylivoimaiseksi esteeksi myös silloin, kun Järjestäjä on itse sen kohteena tai 

siihen osallisena. Järjestäjän alihankkijaa kohdannut ylivoimainen este katsotaan myös 

vapauttamisperusteeksi. 

3. Paikanvuokrat ja muut näyttelymaksut 

Paikanvuokrat määräytyvät neliömetrien mukaan seuraavasti: 

 
 VAIHE 1 VAIHE 2 VAIHE 3 

 1.11.24-6.1.2025 7.1.-31.3.2025 1.4.2025 - 
    

Telttaosasto, perus (12m2) 

1 avonainen sivu 

(leveys 3 m, syvyys 4 m) 

440 € / osasto 460 € / osasto 480 € / osasto 

Telttaosasto, kulma (12m2) 

2–3 avonaista sivua 

(leveys 3 m, syvyys 4 m) 

520 € / osasto 550 € / osasto 570 € / osasto 

Telttaosasto, iso perus 

(20m2) 

1 avonainen sivu 

(leveys 5 m, syvyys 4 m) 

640 € / osasto 660 € / osasto 680 € / osasto 

Telttaosasto, iso kulma 

(20m2) 

2–3 avonaista sivua 

leveys 5 m, syvyys 4 m 

680 € / osasto 700 € / osasto 720 € / osasto 
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Maaosasto, kattamaton 

1–49 m2 (pienveneet, trailerit, 

kiinteät rakenteet) 

30 € / m2 33 € / m2 35 € / m2 

Maaosasto, kattamaton 

50–99 m2 (pienveneet, trailerit, 

kiinteät rakenteet) 

28,50 € / m2 31,35 € / m2 33,25 € / m2 

Maaosasto, kattamaton 

100–150 m2 (pienveneet, 

trailerit, kiinteät rakenteet) 

27 € / m2 29,70 € / m2 31,50 € / m2 

Maaosasto, kattamaton 

yli 150 m2 (pienveneet, trailerit, 

kiinteät rakenteet) 

25,50 € / m2 28,05 € / m2 29,75 € / m2 

Maaosasto, soutuvenealue  

Ei trailereita 

(veneen pituus x veneen leveys) 

24 € / m2 26 € / m2 28 € / m2 

Vene, laituripaikka 

(veneen pituus x veneen leveys) 
33 € / m2 35 € / m2 37 € / m2 

Rekisteröinti- ja mediamaksu 120 € 180 € 200 € 

 

Street food toimijoiden paikanvuokra 1 110,00 €. Myyntipaikkaa varten varataan näyttelyalueelta 3mx7m 

(=21m2) tila. Street food myyntipaikka oikeuttaa ruoan ja alkoholittomien juomien myynnin. 

 

Myyntipaikka ravintolamaailman teltassa 2 160,00 €. Paikan lisäksi palveluntarjoaja sitoutuu hankkimaan 

oman myyntiteltan. 

 

Pienempien palveluntarjoajien (esim. jäätelönmyyjä, kahvikioski) paikanvuokra 2 90,00 €. 

 

Sähkö sähkön hinta määräytyy alla olevan tyyppivalinnan mukaan: 

Sähkö (1x6a) 70,00 € / 4 päivää (valitse tämä, jos osastosähkön käyttö on vähäistä 

(pääasiassa kännykän, tabletin/padin, läppärin ja/tai myyntipäätteen 

tms. latausta) 

Sähkö (3x16a) 100,00 € / 4 päivää (valitse tämä, jos osastollasi on käytössä 

edellisten lisäksi esim. televisio, kahvin/teenkeitin, jääkaappi, pakastin 

tai jokin muu jatkuvaa sähköä vaativa laite). 

Sähkö (3x32a) 145,00 € / 4 päivää + mahdollinen sähkönkulutukseen perustuva 

lisämaksu (valitse tämä, jos osastollasi on käytössä kahvi/teekoneita, 

rasvakeittimiä tai muita vastaavia ruoanlaittovälineitä ja/tai useita 

jatkuvaa sähköä vaativia laitteita). Soveltuu osastosähköksi 

esimerkiksi palveluntuottajille ja viranomaisveneille. 

 

Alinäytteilleasettajat  maksavat vain rekisteröinti- ja mediamaksun    
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Asiakaskutsut  10 € / kpl  

HUOM! Ei kappalemäärärajoituksia (laskutus käytettyjen 

asiakaskutsujen perusteella näyttelyn jälkeen) 

   paperisten kutsujen tulostus- ja toimitusmaksu 1 €/kutsu 

 

Henkilökortit, lisätilauksena 13 € / kpl (Lisätietoja kts. kohta 21. Henkilö- ja asiakaskortit) 

Pysäköintilupa,  

näytteilleasettajien parkkipaikka 20 € / kpl / 4 päivää (maksimitilausmäärä 10 kpl /yritys) 

 

Alennus veneestä nro 2. 20 %, nro 3. 30 %, nro 4. 40 %, veneestä nro 5. ja sitä seuraavista 50 %. Vene nro 1. 

on aina suurin, nro 2. toiseksi suurin jne. 

Kaikkiin hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero. Finnboat-jäsenalennus kaikista paikanvuokrista on 25 

%. Jäsenalennuksen saaminen edellyttää, että vuoden 2025 jäsenmaksu on maksettu. 

Näyttelyteltoissa on katto, takaseinät ja suljettava etuosa. Kulmaosastoissa lisäksi suljettava päätyseinä. 

HUOM! Telttariveissä ei ole eri osastojen välissä seiniä (tilattava erikseen). 

Näyttelytelttoihin on erikseen tilattavissa muovilattia- ja mattosetti, hintaan 162,00 € / 12m2 osasto (13,50 € 

/m2) sekä otsalauta, hintaan 110,00 € / kpl. Isompaan telttaosastoon on erikseen tilattavissa lattiasetti, hintaan 

200,00 € / 20m2 osasto (10,00 €/m2). 

Näytteilleasettajilla on mahdollisuus käyttää näyttelyosastoillaan omia seinäprofiileja, kalusteita ja muita 

lisävarusteita tai niitä on mahdollista tilata järjestäjän yhteistyökumppanin kautta; Messunet Oy/Kai Karlsson, 

puh 0400-853182, info@messunet.fi. Tilaukset sähköpostilla viimeistään 31.7.2025 mennessä. 

 

Huom! Omien telttojen tuominen näyttelyalueelle ei ole sallittua. Kaikki kiinteät rakenteet on 

hyväksytettävä etukäteen järjestäjällä. 

4. Rekisteröinti- ja mediamaksu 

Näytteilleasettajan ja esiteltävien tuotteiden maininta Järjestäjän painattamassa näyttelyluettelossa sisältyy 

rekisteröinti- ja mediamaksuun.  

 

 

 

 

5. Näyttelyyn ilmoittautuminen ja näyttelytilan varaus 

Näytteilleasettajaksi ilmoittaudutaan ja näyttelytila varataan ilmoittautumislomakkeella verkkosivulla 

https://ilmoittaudu.uiva.fi/  

 

H U O M ! Ilmoittautumisia tai näyttelytilan varauksia ei vastaanoteta sähköpostitse, tekstiviestillä tai 

puhelimitse.  

 

 

Rekisteröinti- ja mediamaksu on 6.1.2025 asti 120,00 EUR, aikavälillä 7.1.-31.3.2025 

180,00 EUR ja 1.4. alkaen 200,00 EUR.  

 

Rekisteröinti- ja mediamaksua EI palauteta, vaikka osallistuminen peruutettaisiin. 

https://ilmoittaudu.uiva.fi/
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Ilmoittautumisen virallinen päivä määräytyy sen päivämäärän mukaan, jolloin näytteilleasettaja on tallentanut 

ilmoittautumisensa järjestelmään https://ilmoittaudu.uiva.fi/ -sivustolla. 

 

Järjestäjän laskutuksen yhteydessä vahvistama varaus on molempia osapuolia sitova, näyttelypaikkaa ja 

paikanvuokraa koskeva sopimus. Ilmoittautuessaan näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan näyttelyn 

osallistumisehtoja.  

 

Näytteilleasettajalla ei ole oikeutta ilman järjestäjän kirjallista lupaa vuokrata tai edelleen luovuttaa osastoaan 

tai sen osaa. Järjestäjällä on oikeus hylätä ilmoittautuminen. 

6. Alinäytteilleasettaja 

Alinäytteilleasettajaksi voi ilmoittautua esimerkiksi valmistajan jälleenmyyjä tai jo näyttelyyn ilmoittautuneen 

yrityksen yhteistyökumppani tai muu yhteistyötaho. Jos olet epävarma, sovitko alinäytteilleasettajaksi tai haluat 

lisätietoja, laita viestiä: uiva@finnboat.fi. 

 

Alinäytteilleasettajat maksavat osallistumisestaan pelkästään rekisteröinti– ja mediamaksun, joka takaa 

näkyvyyden näyttelyluettelossa, yhden henkilökortin, mahdollisuuden tilata näytteilleasettajan parkkiluvan sekä 

asiakaskutsuja. 

7. Paikanvuokran maksu 

Teltta- ja maaosastojen paikanvuokra on maksettava 30.6.2025 mennessä, ja laituripaikkojen 

paikanvuokra 17.7. mennessä. Maksettu paikanvuokra on näyttelyyn osallistumisen edellytyksenä.  

 

Näyttelypaikat laskutetaan ennakkoon kokonaisuudessaan. Mikäli näytteilleasettaja ei ole maksanut 

paikanvuokraa eräpäivämäärään mennessä, on Järjestäjällä oikeus ilman eri ilmoitusta osoittaa varattu tila 

muiden käyttöön. 

8. Osallistumisen peruuttaminen 

Näytteilleasettajalla on oikeus kirjallisesti peruuttaa osallistumisensa.  

 

Mikäli näyttelypaikan varaus peruutetaan aikavälillä 1.–30.5.2025, Järjestäjä perii 25 % näytteilleasettajalle 

erääntyneistä kuluista. Mikäli näyttelypaikan varaus peruutetaan aikavälillä 1.–30.6.2025, Järjestäjä perii 50 

% näytteilleasettajalle erääntyneistä kuluista. Mikäli näyttelypaikan varaus peruutetaan 1.7.2025 tai sen 

jälkeen, Järjestäjä perii kaikki näytteilleasettajalle erääntyneet kulut täysimääräisinä.  

 

Rekisteröinti- ja mediamaksu on maksettava aina kohdan 4. Rekisteröinti- ja mediamaksu mukaisesti 

täysimääräisenä. 

 

9. Osallistumisen peruuttamatta jättäminen 

Paikanvuokran maksamatta jättäminen tai näyttelyyn saapumatta jättäminen ei ole peruutus.  

Mikäli näytteilleasettaja ei ole käyttänyt näiden osallistumisehtojen 8. kohdassa mainittua kirjallista 

peruutusoikeuttaan ja jättää saapumatta näyttelyyn, perii Järjestäjä kaikki näytteilleasettajalle erääntyneet 

kulut täysimääräisinä.  

 

10. Näytteilleasettajat ja tuotteet 

 

https://ilmoittaudu.uiva.fi/
mailto:uiva@finnboat.fi
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Näyttely on avoinna uusille ammattimaisesti kaupan pidettäville tai tilauksesta valmistettaville tuotteille sekä 

veneilijöille suunnatuille palveluille. Näyttely on avoinna veneiden ja muiden venealan tuotteiden valmistajille, 

heidän valtuuttamilleen edustajille sekä alan viranomaisille, järjestöille ja julkaisuille.  

 

Ainoastaan ne tuotteet, jotka Järjestäjä on hyväksynyt, voidaan asettaa näytteille. Näytteilleasettaja 

varmistaa tarvittaessa tuotteidensa näyttelysopivuuden Järjestäjältä etukäteen kirjallisesti ennen 

ilmoittautumislomakkeen täyttämistä.  

 

Tuotteita ei saa viedä näyttelyn aikana pois osastolta. 

 

H U O M! Uivan Ravintolamaailmaan ei oteta samoja tai samankaltaisia tuotteita myyviä palveluntuottajia liian 

montaa, mutta ei myöskään myönnetä yksinmyyntioikeuksia. 

11. Näyttelyveneet 

Esiteltävien veneiden on oltava uusia tai uutta vastaavassa kunnossa, jos ne on jo luovutettu 1. asiakkaalle. 

Näyttelyveneiden on oltava puhtaita ja ne on pidettävä puhtaina koko näyttelyn ajan.  

 

Jokaisessa veneessä on oltava esittelykyltti. Esittelykyltit on pidettävä veneissä eikä laitureilla. Näytteilleasettaja 

kiinnittää itse esittelykyltit veneisiinsä.  

 

Näyttelyveneitä ei saa viedä näyttelyn aikana pois laituripaikoista (pl. koeajot).  

12. Mainokset ja esitteiden jako 

Mainoslehtisten, esitteiden, flyereiden jne. jakaminen näyttelyalueella muualla kuin yrityksen omalla osastolla 

on ehdottomasti kielletty. Isoja ulkomainoksia, roll-uppeja ja lippuja/viirejä voi kiinnittää omalle osastolle, mutta 

niitä ei saa kiinnittää kiinteisiin laiturirakenteisiin, telttarakenteisiin eikä betonipainoihin. 

 

Laitureilla tai veneissä olevat mainokset eivät saa olla esteenä laiturilla liikkumiselle eivätkä ne saa häiritä tai 

peittää viereisiä osastoja.  

 

Näytteilleasettaja varmistaa näyttelyosastollaan käyttämiensä bannereiden, roll-uppien ym. ulkomainosten 

palo- ja sääturvallisuuden sekä oikeanlaisen kiinnityksen.  

 

Järjestäjällä on oikeus poistaa vaaralliseksi tai haitalliseksi katsomansa mainokset ja esitteet. 

13. Näyttelyosastojen ja veneiden sijoitus 

Sijoittelu aloitetaan 1.4.2025 ja paikanvahvistukset lähetetään kesäkuun aikana.  

Sijoittelussa huomioidaan mahdollisimman hyvin näytteilleasettajan toiveet paikan sijainnista, osaston koko, 

ilmoittautumisaika, näytteilleasettajan pitkäaikainen asiakkuus sekä osaston ja tuotteiden yhteensopivuus 

tietylle näyttelyalueen osalle.  

 

Street food myyntipaikat täytetään palveluntuottajien saapumisjärjestyksessä (ns. first come, first served -

periaatteella). Pienempien palveluntarjoajien (esim. jäätelönmyyjä, kahvikioski) sijoittelu tehdään 

ilmoittautumisjärjestyksessä.  

 

Järjestäjä määrää veneiden/osastojen/myyntipaikkojen lopullisen sijainnin. 

 

Järjestäjällä on oikeus mahdollisen tilanpuutteen johdosta rajata näytteilleasettajan näyttelyyn ilmoittamien 

veneiden määrää ja kokoa tai teltta- ja maaosaston kokoa. 
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14. Näytteilleasettaminen, osastojen rakentaminen ja purkaminen 

Näytteilleasettaja vastaa itse osastonsa rakentamisesta. Osastojen paikat on merkitty aluekarttaan ja itse 

näyttelyalueelle. Veneet tulee kiinnittää vain Järjestäjän antaman paikkanumeron kohdalle. Järjestäjällä on 

oikeus tarkastaa rakenteet ja määrätä tehtäväksi tarvittavat muutokset. Osastojen rakentamisessa ja 

purkamisessa tulee noudattaa seuraavia ja myöhemmin erikseen annettavia ohjeita: 

• maaosastojen rakentamisen ja veneiden tuonnin saa aloittaa keskiviikkona 13.8. klo 9.00 (veneiden 

ohjattu vastaanotto päättyy klo 20.00). 

• osastojen tulee olla valmiina torstaina 14.8. klo 10.00 mennessä 

• veneet oltava laiturissa viimeistään 14.8. klo 10.00 

• osastohenkilökunnan on oltava paikalla päivittäin viimeistään klo 10.00 (toimittajat/lehdistö pääsevät 

näyttelyyn ennen yleisöä, klo 10 alkaen) 

• näyttelyn purkamisen saa aloittaa sunnuntaina 17.8. klo 18.00 jälkeen. Veneet on vietävä pois 

maanantaihin 18.8. klo 12.00 mennessä. Maaosastot on purettava maanantaihin 18.8. klo 14.00 

mennessä. 

• Veneiden tuomisesta ennen määräaikaa tai jättämisestä määräajan jälkeen Helsingfors Segelklubb 

HSK ry:n venesatamaan on sovittava erikseen HSK:n satamakapteenin kanssa. 

• A-laiturin reunaan on vedetty keltaiset viivat ja ”non parking”-teksti. Älä pysähdy tai pysäköi tällä 

merkityllä alueella.  

• Käytä veneiden ja laiturirakenteiden vesillelaskuun mahdollisuuksien mukaan Lauttasaaren ja 

Hernesaaren lähistöltä löytyviä yleisiä veneluiskia.  

• Näyttelyalueella nostettaessa ja laskettaessa veneitä ja laiturirakenteita satama-altaaseen, on 

ajoneuvon etäisyys laiturin reunasta oltava turvallisuussyistä vähintään 10 metriä.  

• Kaikissa veneissä, joiden kokonaispaino on yli 600 kg, tulee kiinnitysköysissä ehdottomasti käyttää 

joustimia.  

• Lankonkia tulisi käyttää niissä moottoriveneissä, jotka ovat A-laiturin aallonmurtajalla kiinnitettyinä perä 

edellä (Promenadi). 

• erilaisten rakenteiden kiinnittäminen laitureihin on turvallisuussyistä kielletty. 

• laitureilla on oltava esteetön kulku ja ne on pidettävä vapaina esteistä, jotka haittaavat ihmisten 

liikkumista laitureilla. 

• Näytteilleasettajat eivät saa kiinnittää laitureihin mitään lisärakenteita, esineitä tai 

levennyksiä/vastaanottoalueita (nk. hospitality decking) ilman järjestäjälle etukäteen annettua kirjallista 

ilmoitusta.  

• näyttelypaikan kiinteätä tai irtainta omaisuutta ei saa vahingoittaa. Näytteilleasettaja on velvollinen 

korvaamaan kaiken laitureille tai ympäristölle aiheuttamansa vahingon. 

• Omien telttojen tuominen näyttelyalueelle ei ole sallittua.  

• Kiinteät rakenteet on hyväksytettävä etukäteen järjestäjällä. 

• Jokaiselle yksittäiselle osastolle ei välttämättä ole käytössä omaa sähköpistoketta, vaan käytössä 

saattaa olla liikuteltava sähkönjakokeskus, josta jokainen näytteilleasettaja ottaa sähkön käyttämällä 

omaa jatkojohtoaan. HUOM! jokaiselle osastolle on varattu keskuksesta vain yksi pistokepaikka (ellei 

näytteilleasettaja ole tilannut enemmän). 

• näyttelyosastoilla saa käyttää vain ulkokäyttöön CE hyväksyttyjä jatkojohtoja sekä adaptereita ja 

jokainen näytteilleasettaja on vastuussa omien jatkojohtojen sekä adaptereiden hankinnasta ja 

oikeellisuudesta, sekä niiden säänmukaisesta suojauksesta. Jokainen näytteilleasettaja varaa omaan 

käyttöönsä em. ehdot täyttävää jatkojohtoa (min. 10 m). 

• Kuljetus- ja pakkauslaatikot -sekä materiaalit on poistettava näyttelyosastoilta rakennuspäivän 

päätteeksi ja joka päivä ennen näyttelyn avaamista näyttelyvieraille; Järjestäjä voi poistaa, hävittää tai 

siirtää roskasäiliöön näytteilleasettajan kustannuksella näyttelyosastoille tai alueelle jätetyt materiaalit. 
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15. Sähkötyöt, avotuli ja tupakointi 

Helsingfors Segelklubb HSK ry:n nimeämä sähköasentaja vastaa näyttelyalueen sähkökytkennöistä ja sähkön 

toimituksesta; näytteilleasettajilla ei saa olla omia sähköurakoitsijoita ja omien sähkökytkentöjen tekeminen 

alueella on ehdottomasti kielletty.  

Näytteilleasettaja ei saa itse missään tapauksessa muuttaa sähköasentajan näyttelyalueelle tekemiä 

sähköasennuksia/vetoja. Jos näytteilleasettaja tekee tai sallii jonkun kolmannen osapuolen tehdä muutoksia 

asennuksiin, voi Järjestäjä harkintansa mukaan pyytää näyttelyn virallista sähköasentajaa katkaisemaan 

välittömästi kyseisen näytteilleasettajan sähköntoimituksen.  

Kaikista väärinkäytöksistä vastaa näytteilleasettaja.  

Kannettavien generaattoreiden käyttö näyttelyosastoilla sähkön tuottamiseen on kielletty. Näyttelyosastoilla ei 

saa olla sähkö- tai kaasulämmitystä. Avotulen teko näyttelyalueella on kielletty. Tupakointi näyttelyalueella ei 

ole sallittu.  

16. Tavaroiden kuljetus ja siivous 

Näytteilleasettaja toimittaa tavaransa näyttelypaikalle ja sieltä pois omalla kustannuksellaan. Järjestäjä ei 

vastaa tavaroiden vastaanottamisesta, purkamisesta tai säilytyksestä eikä vastaa näyttelyn jälkeen tavaroiden 

poislähettämisestä.  

 

Helsingfors Segelklubb HSK ry vastaa näyttelyalueen päivittäisestä yleissiivouksesta ja roska-astioiden 

tyhjennyksestä. 

 

Näytteilleasettaja lajittelee roskat, purkaa/litistää pahvilaatikot ja käyttää alueelta löytyviä roska- ja 

kierrätysastioita. Roskia/jätteitä ei jätetä astioiden ulkopuolelle. Näytteilleasettaja ilmoittaa Järjestäjälle mikäli 

roska/jäteastiat ovat täynnä, jotta astioiden tyhjennys voidaan järjestää.  

 

Näytteilleasettaja siistii näyttelyosaston ennen näyttelyn avaamista ja siivoaa sen näyttelyn päätyttyä. 

Jokainen näytteilleasettaja vastaa oman osastonsa siivouksesta; osastolle jätettyjen tavaroiden ja roskien 

poiskuljetuksesta veloitetaan Helsingfors Segelklubb HSK ry:n määrittelemä hinta. 

17. Liikkuminen näyttelyalueella sekä tavaroiden lastaus ja purku 

Näyttelyalueelle saavuttaessa on sisääntuloportilla esitettävä näytteilleasettajan henkilökortti ja se on pidettävä 

jatkuvasti esillä näyttelyalueella liikuttaessa. Henkilökortti on virallinen vasta asianmukaisesti täytettynä ja 

kuvalla varustettuna.  

 

Henkilökorttia ei missään olosuhteissa voi siirtää eteenpäin/luovuttaa toisen käyttöön. Näytteilleasettajien on 

ilmoitettava järjestäjälle viipymättä, jos henkilökortti katoaa tai varastetaan. 

 

Mikäli tavarantoimittajilla, rakentajilla yms. alihankkijoilla ei ole henkilökorttia käytössä, tulee näytteilleasettajan 

itse noutaa ko. henkilö näyttelyn sisääntuloportilta ja/tai huolehtia, että sisään tulijalla on mukanaan asiakirjat 

(esim. kuormakirja, tilauslista), joista selviää näytteilleasettajayritys, osastonumero ja yhteyshenkilö sekä 

puhelinnumero. 

 

Näyttelyn aukioloaikana ei missään olosuhteissa saa toimittaa tavaroita alueelle tai näyttelyosastolle 

autolla. Näyttelyn aukioloaikoina mahdolliset tavarantoimitukset näyttelyosastolle toteutetaan käsin 

kantamalla/kävellen.  
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H U O M ! Autolla ajo näyttelyalueelle tavaroiden lastausta ja purkua varten on sallittu päivittäin 

ainoastaan ennen ja jälkeen näyttelyn aukioloaikojen. Autojen on poistuttava näyttelyalueelta 

jokaisena näyttelypäivänä viimeistään 30 min. ennen näyttelyn avaamista. Alueella autolla liikuttaessa on 

noudatettava liikenteenohjaajien opastuksia ja turvallisia ajonopeuksia. Nopeusrajoitus näyttelyalueella on 20 

km/h ja rajoitus on voimassa koko näyttelyn ajan (mukaan lukien rakennus- ja purkupäivät). 

 

Näyttelyn aukioloaikojen ulkopuolella kutsutuilla vierailla on ehdottomasti oltava täytetty koeajokutsulomake 

mukanaan heidän liikkuessaan näyttelyalueella ja se on esitettävä portilla koeajoon tultaessa sekä 

pyydettäessä alueen vartijoille ja/tai järjestyksenvalvojille. Näyttelyalueelta on poistuttava to-pe (14.–15.8.) 

ehdottomasti viimeistään klo 22.00 ja la-su (16.–17.8.) viimeistään klo 20.00. 

 

Näytteilleasettaja ei saa yöpyä veneessä ilman Järjestäjälle etukäteen annettua kirjallista ilmoitusta. Muu 

alueella yöpyminen on ehdottomasti kielletty. 

 

18. Näytteilleasettajien autopaikoitus 

Näytteilleasettajille on varattu paikoitusalueet pursiseura Sindbadin edustalta, Meripuistotien merenpuoleisella 

kentällä sekä Veneentekijäntien päässä olevalta Oy Maritim Ab:n alapihalta. Parkkialueet on ensisijaisesti 

tarkoitettu näytteilleasettajien AUTOILLE. PARKKILUPA ON KULKUNEUVOKOHTAINEN. Parkkilupa on 

oltava kulkuneuvossa näkyvällä paikalla (tuulilasin sisäpuolella). 

Sisäänpääsy näytteilleasettajien parkkialueille on sallittu vain näyttelyn P-korttia näyttämällä. Jokainen 

näyttelyyn osallistuva yritys tilaa tarvitsemansa määrän P-lupia ilmoittautumisen yhteydessä. Parkkilupia on 

varattavissa rajattu määrä. Luvat oikeuttavat auton pysäköintiin parkkialueella. Mikäli kulkuneuvossa/trailerissa 

ei ole oikein aseteltuna parkkilupaa, todetaan pysäköinti luvattomaksi. Luvattomasta pysäköinnistä 

veloitetaan parkkiluvan hinta +50 € (hintaan lisätään voimassaoleva arvonlisävero).    

Näytteilleasettajien parkkialueiden aukioloajat: to-la klo 10–20 ja su klo 10–19. Parkkipaikka on vartioitu 

näyttelyn aukioloaikoina. 

TRAILERIT: Oy Maritim Ab:n parkkialue on ensisijaisesti AUTOILLE. Mikäli Sindbadin parkkialueella on tilaa, 

on pienten trailerien säilytys mahdollista parkkialueen nurmikkoalueella (isommat useamman veneen trailerit 

on pysäköitävä/säilytettävä muualla). PARKKILUPA ON TRAILERIKOHTAINEN. Parkkilupa on oltava 

trailerissa kiinnitettynä näkyvällä paikalla (esim. trailerin lokasuoja). 

19. Vartiointi, ensiapu ja vakuutukset 

Järjestäjä vastaa vartioinnista ja yleisestä järjestyksestä näyttelyalueella, mutta ei vastaa veneiden/tuotteiden, 

rakenteiden tms. mahdollisesta vioittumisesta tai katoamisesta. 

 

Näytteilleasettajien on välittömästi ilmoitettava Järjestäjälle kaikista epäilyttävistä ja/tai mahdollisista rikollisista 

toimista kuin myös epäilyttävistä paketeista tai esineiden tai omaisuuden katoamisesta, varastamisesta tai 

vahingoittumisesta.  

 

Jokainen näytteilleasettaja varmistaa, ettei omalla käyttäytymisellään aiheuta vaaraa itselle tai muille ja 

huolehtii, erityisesti osastojen rakentamisen ja purkamisen aikana, omasta ja muiden turvallisuudesta.  

 

Ensiavusta näyttelyn aikana alueella vastaa PR-Sec Oy/PR-LANCE. Päivystysambulanssi sijaitsee 

näyttelytoimiston vieressä ja kiertävä jalkapartio liikkuu näyttelyalueella.  

 

Mikäli näyttelyalueella tapahtuu henkilö- tai kalustovahinkoja, niistä on ilmoitettava välittömästi Järjestäjälle 

näyttelytoimistoon.  
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Soita hätänumeroon 112 kun kohtaat hätätilanteen tai tarvitset kiireellisesti viranomaisapua paikalle tai kun 

tiedät tai epäilet hengen, terveyden, omaisuuden tai ympäristön olevan uhattuna tai vaarassa. 

 

Järjestäjän ottama vastuuvakuutus korvaa sen oman henkilökunnan toimenpiteistä tai laitteista kolmannelle 

osapuolelle aiheutuneet vahingot. Näytteilleasettajalle muuten aiheutuneita vahinkoja vastuuvakuutus ei 

korvaa. Näytteilleasettajan on itse huolehdittava tarpeellisiksi katsomistaan vakuutuksista. 

20. Näyttelyn turvallisuus 

Näyttelyyn on tehty yhteistyössä viranomaisten kanssa ulkoilmatapahtumaan soveltuvat pelastus- ja 

ensiapusuunnitelma. Suunnitelmat ovat nähtävillä näyttelytoimistossa. 

 

Järjestäjä huolehtii, että näyttelyn yleiset sisään- ja uloskäynnit ovat helposti saavutettavissa ja täyttävät 

vähintään pelastussuunnitelman vaatimukset. Näytteilleasettajan on pidettävä pelastussuunnitelman mukaiset 

väylät vapaana oman näyttelyosastonsa kohdalta. Järjestäjällä on oikeus tarkastaa näyttelyalue -ja osastot 

sekä määrätä tarpeelliseksi katsomansa muutokset että poistaa vaaralliseksi tai haitalliseksi katsomansa 

esteet. 

 

Järjestäjä seuraa näyttelyn aikana sääolosuhteita ja niiden muutoksia aistinvaraisesti ja 

säätiedotuksia/ennustuksia sekä varoituksia seuraten. Mahdollisen rajuilman tai muun äärimmäisen säätilan 

sattuessa siirrytään tarvittaessa poikkeustilaan.  

Poikkeustilassa/hätätilanteessa kaikkien alueella olevien henkilöiden tulee noudattaa Järjestäjän, 

järjestyksenvalvojien ja muiden viranomaisten kehotuksia, käskyjä ja ohjeistuksia. Järjestäjä on varautunut 

ihmisten opastamiseen mm. megafoneilla ja laiturialueiden äänentoistolaitteistoilla. Mahdollisessa 

evakuointitilanteessa näyttelyn järjestyksenvalvojat ja muu henkilöstö opastavat yleisöä poistumaan poispäin 

vaarasta käyttäen lähimpiä poistumisreittejä.  

 

Järjestäjällä on harkinnanvarainen oikeus sulkea näyttelyalue milloin tahansa näyttelyn aukioloaikana 

turvallisuuden takaamisen vuoksi. 

 

LAITURIT JA VENEET 

Laitureilla on oltava esteetön kulku ja ne on pidettävä vapaina esteistä, jotka haittaavat ihmisten liikkumista 

laitureilla. Lastenrattaiden vienti laitureille on kielletty. Rattaat jätetään laiturikäyntien ajaksi säilytykseen 

lastenvaunuparkkiin.  

 

Tarpeen vaatiessa järjestyksenvalvojat rajoittavat yleisön yhtäaikaista pääsyä laitureille, jotta laitureiden 

kantokapasiteetti voidaan taata. 

 

Veneisiin pääsyn on oltava aina turvallista. Näyttelyvieraille on ohjeistettava oikea veneeseen astumistapa ja 

tarvittaessa avustettava veneeseen pääsyssä. Näytteilleasettajat ovat vastuussa kaikkien vieraidensa sekä 

oman henkilökuntansa terveydestä ja turvallisuudesta, kun he ovat veneissä ja niiden ympärillä laiturialueella. 

Erityistä huomiota tulee kiinnittää, mikäli veneeseen kulku tapahtuu lankonkia pitkin. 

 

Palontorjuntavälineiden on oltava aina veneissä helposti saatavilla. Hätätilanteessa poistumisreitteinä 

käytetään tarvittaessa myös näyttelyveneitä. 

 

Näytteilleasettajat eivät saa ilman Järjestäjän etukäteislupaa kasvattaa laitureiden lisärakenteilla, 

levennyksillä/vastaanottoalueilla (nk. hospitality decking) näyttelyosastoaan tai sijoittaa niihin mitään raskasta 

näyttelymateriaalia. 

 

Mikäli näytteilleasettajalla on maaosastolla olevien veneiden ympärille rakennettu tasanne/koroke (ns. viewing 

platform), on sen oltava tukeva ja asennettuna tasaiselle alustalle. Mahdolliset tasanteen/korokkeen kaiteet on 
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kiinnitettävä erityisen huolellisesti. Näytteilleasettajat ovat vastuussa käyttämiensä tasanteiden/korokkeiden 

sekä portaiden turvallisesta käytöstä. Näyttelyvieraille on ohjeistettava oikea tasanteelle/korokkeelle 

astumistapa ja tarvittaessa avustettava tasanteelle/korokkeelle pääsyssä.  

 

Yksittäiset liikuteltavat tikkaat, askeltasot ja/tai portaat on turvallisuussyistä kielletty. 

 

PELASTUSLIIVIT 

Näyttelyalueelle ja koeajoon tuleville lapsille jaetaan pelastusliiviteltasta Helsingfors Segelklubb HSK ry:n 

toimesta näyttelykäynnin ajaksi lainaksi pelastusliivit. Pelastusliiviteltan sijainti on merkitty näyttelyn 

aluekarttaan. Näytteilleasettaja varmistaa, että veneessä on tarvittava määrä pelastusliivejä koeajoon 

osallistuville aikuisille ja opastaa tarvittaessa myös liivien oikeaoppisessa päälle pukemisessa. Kaikkien 

koeajoon osallistuvien henkilöiden on käytettävä sopivia henkilökohtaisia pelastusliivejä veneen koosta 

riippumatta. 

 

TELTTAOSASTOT 

Telttaosastoissa käytetty kangas on vaikeasti syttyvää materiaalia ja telttaosastot on kiinnitetty telttatoimittajan 

toimesta tukevasti alustaansa valmistajan ohjeen mukaisesti betonipainoin. Näytteilleasettaja ei saa tehdä 

telttarakenteisiin omia muutoksia eikä ankkuroida/tukea telttarakenteisiin muita rakenteita. 

Äärimmäisissä sääolosuhteissa telttojen käyttö keskeytetään ja ihmiset ohjataan Järjestäjän toimesta pois 

telttojen läheisyydestä sekä tarvittaessa lähintä poistumisreittiä käyttäen pois näyttelyalueelta. 

21. Henkilökortit ja asiakaskutsut 

Näytteilleasettaja saa, maksettuaan paikanvuokransa, näyttelyn ajaksi käyttöönsä henkilökortteja, jotka 

oikeuttavat näytteilleasettajan vapaaseen pääsyyn näyttelyalueelle. Kortti on henkilökohtainen. Ei alle 16-

vuotiaille. Kortti on pidettävä esillä näyttelyalueella liikuttaessa. Henkilökortti on voimassa myös näyttelyn 

virallisina rakennus- ja purkupäivinä (13.8. ja 18.8.) 

 

Henkilökortti on virallinen vasta asianmukaisesti täytettynä ja kuvalla varustettuna. Järjestäjä / järjestäjän 

nimeämät edustajat (järjestyksenvalvojat ym.) valvovat näyttelyalueella henkilökorttien asianmukaista käyttöä. 

Järjestäjä voi poistaa kortin henkilöltä, mikäli todetaan, että henkilökortti ei ole asianmukaisesti täytetty ja/tai 

on käytössä henkilöllä, joka ei ole näytteilleasettaja. Järjestäjä voi määrätä havaitusta väärinkäytöstä 

maksettavaksi Järjestäjän erikseen määrittelemän maksun tai muun vastaavan sanktion. 

 

Laituriosastoille kortteja annetaan seuraavasti:  

 

1 vene = 2 korttia ja seuraavista 1 kortti/vene 

 

Maa- ja telttaosastoille kortteja annetaan seuraavasti: 

alle 14 m2 osasto = 2 korttia 

15 - 24 m2 osasto = 4 korttia 

25 - 50 m2 osasto = 6 korttia 

yli 50 m2 osasto = 10 korttia 

Alinäytteilleasettaja = 1 kortti. 

Palveluntuottaja = 4 korttia. 

Näiden lisäksi tilatuista henkilökorteista veloitetaan 13 € / kpl (Hintaan lisätään voimassa oleva arvonlisävero).  
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Ilmoittautumisjärjestelmä laskee automaattisesti varaukseen kuuluvat henkilökortit. Näytteilleasettajat tekevät 

tilauksen ilmoittautumisjärjestelmässä vain tarvitsemistaan ylimääräisistä henkilökorteista.  

Näytteilleasettaja voi tilata ennakkoon asiakaskutsuja, jotka maksavat 10 € / kpl (Hintaan lisätään voimassa 

oleva arvonlisävero). Asiakaskutsut ovat sellaisenaan käyttövalmiita ja välitettävissä esim. sähköpostilla. 

Näytteilleasettaja voi myös halutessaan tulostaa tilaamansa kutsut paperisena. HUOM! Varmista, että 

tulostusjälki on sellainen, että kutsun QR-koodi ja tarkistenumerosarja on näkyvillä ja luettavissa 

tarkastuslaitteilla. Järjestäjän toimesta tulostettaviin kutsuihin lisätään tulostus- ja toimitusmaksu, joka on 5 

€/kpl (hintaan lisätään voimassa oleva arvonlisävero). Käytetyt asiakaskutsut laskutetaan näyttelyn jälkeen. 

22. Koepurjehdukset ja -ajot 

Näytteilleasettaja ei saa jättää laituripaikkaansa aukioloaikana. Koepurjehdukset ja -ajot näyttelyveneillä 

toteutetaan näyttelyn aukioloajan ulkopuolella.  

Koeajoon kutsutuilla vierailla on ehdottomasti oltava täytetty kutsulomake mukanaan heidän liikkuessaan 

näyttelyalueella aukioloaikojen ulkopuolella ja se on esitettävä portilla koeajoon tultaessa. Jokainen 

näytteilleasettaja tulostaa ilmoittautumissivustolta kutsulomakkeita tarvitsemansa määrän. 

 

Koeajojen aikana on huomioitava muut vesillä liikkujat; laiturista lähtevät sekä laituriin saapuvat veneet ja 

erityisesti satama-allasta ja lähivesialuetta käyttävät Helsingfors Segelklubb HSK ry:n Opti treeniryhmien 

jollajuniorit. Anna muille koeajajille tilaa ja pyri välttämään ruuhkaisimpina hetkinä laiturista lähtöä, mikäli 

mahdollista.  

 

Koeajojen päätarkoitus on veneiden hallittu testaaminen, nopeusrajoituksia ja aallonmuodostuskieltoja on 

ehdottomasti noudatettava.  

 

H U O M ! Turvallisuussyistä Uivan näyttelyalueen edustan pohjoinen vesialue Lauttasaaren sillalle päin on 

varattu alle 7 m veneiden koeajoille. Isojen veneiden koeajot suunnataan satamasta kohti etelää. 

23. Vähittäismyynti 

Veneilytarvikkeiden vähittäismyynti on sallittua näyttelyssä. 

24. Markkinavalvonta näyttelyssä 

Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) tulee venenäyttelyissä tekemään sattumanvaraisesti pistokokeita 

veneille, tuotteille ja varusteille, jotka ovat esillä näyttelyssä. Näytteilleasettajan tulee valmistautua 

mahdolliseen pistokoetarkastukseen ottamalla mukaan veneiden, tuotteiden ja varusteiden asiakirjat; kun 

markkinoidaan tai myydään huvivenedirektiivin 2013/53/EU piiriin kuuluvaa venettä, tuotetta tai varustetta, 

niissä tulee olla Laki huviveneiden turvallisuudesta ja päästövaatimuksista 1712/2015 mukaiset asiakirjat ja 

merkinnät:  

1) vaatimustenmukaisuusvakuutus ja siihen kuuluva  

2) standardilista suomeksi ja ruotsiksi 

3) omistajan käsikirja suomeksi ja ruotsiksi sekä  

4) CE-merkintä 

Mikäli esille asetetussa veneessä ei ole CE-merkintää, tulee siitä asettaa ilmoitus näkyvälle paikalle veneessä.  
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Mikäli esille asetetussa varusteessa ei ole CE-merkintää, tulee siitä asettaa ilmoitus näkyvälle paikalle 

varusteen yhteyteen.  

Mikäli muut esille asetetut, huvivenedirektiivin soveltamisalaan kuuluvat tuotteet eivät täytä huvivenedirektiivin 

vaatimuksia, tulee niistä asettaa näkyvälle paikalle tuotteen yhteyteen ilmoitus.  

Kaikki yllä mainitut ilmoituslomakkeet löytyvät näytteilleasettajan tietokannasta osoitteessa 

https://ilmoittaudu.uiva.fi/ Jokainen näytteilleasettaja tulostaa ilmoituslomakkeita tarvitsemansa määrän. 

25. Palveluntuottajien erikoisehdot 

H U O M ! Palvelutuottajan on mahdollista erikseen sovittuna saapua näyttelyalueelle jo näyttelyn 

rakennuspäivänä (13.8.) järjestämään ruokailu paikalla oleville teltan pystyttäjille, osastojen rakentajille ym. 

huoltohenkilöille. Ota yhteyttä Järjestäjään uiva@finnboat.fi , mikäli olet kiinnostunut, jotta Järjestäjä voi 

tiedottaa rakennuspäivän tarjolla olevista palveluista/tarjoiluista etukäteen. 

Uiva Ravintolamaailma sijaitsee asfaltoidulla ulkoalueella, jossa ei ole viemäröintiä. Vesipiste ja saniteettitilat 

sijaitsevat ravintolamaailmaan välittömässä läheisyydessä.  

Jokainen palveluntuottajan edustaja osallistuu Uiva ravintolamaailman yhteisen ruokailualueen siistimiseen ja 

roskien poisviemiseen. 

Palveluntuottaja varaa riittävän määrän painoja tms. myyntiautonsa/kojunsa ja/tai telttansa turvalliseen 

kiinnityksen takaamiseen kaikissa (sää)olosuhteissa. Jokainen palveluntarjoaja vastaa mahdollisen 

puutteellisen kiinnityksen aiheuttamista vahingoista omalla kustannuksellaan. 

Avotulen teko ilman lupaa on kielletty. Kaikilla avotulta tai kaasulaitteita käsittelevillä palveluntuottajilla tulee 

olla riittävä alkusammutuskalusto (vähintäänkin sammutuspeite ja vuoden sisällä tarkastettu 6 kg:n 27A 

144BC käsisammutin).  

Yhdessä Street food myyntipisteessä saa olla nestekaasua max. 25 kg. Varapulloja ei saa säilyttää 

myyntipisteessä. Autossa saa varastoida nestekaasua enintään 25 kg. 

Näytteilleasettajien ruokailu 

 

Sopimuksen mukaan palveluntarjoajat myöntävät näytteilleasettajille ruokailusta -20 % alennuksen. 

Alennuksen saaminen edellyttää näytteilleasettajan henkilökortin esittämistä tilauksen yhteydessä. 

 

Näyttelyyn osallistuvat palveluntuottajat lähettävät tapahtumassa käytössään olevan ruokalistan/menun 

etukäteen osoitteeseen: uiva@finnboat.fi. Menu tulee olla lähetettynä viimeistään 31.7.2025 mennessä. 

 

Elintarviketurvallisuuden valvonta 

 

Jokainen palveluntuottaja huolehtii tarvittavien myyntilupien- ja rekisteröinti- tms. ilmoituksien tekemisestä 

ennen näyttelyä. Palveluntuottajan tulee valmistautua mahdollisiin Helsingin Kaupungin 

Elintarviketurvallisuusyksikön tarkastajien tekemiin pistokoetarkastuksiin pitämällä saatavilla tarvittavat 

asiakirjat ja dokumentoinnit. 
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